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طبق آمار بهزیستی کشور، استان فارس از استان های پیشرو 
در زمینه فرزندخواندگی است و در این میان جاافتادن فرهنگ 
فرزندخواندگی در فارس نقش مؤثری دارد و بانوان مجرد هم 

تمایل زیادی به پذیرش فرزندخوانده نشان می دهند.
فارس یکی از استان های پیشرو در زمینه فرزندخواندگی است و 
به گفته محمدرضا هوشیار، مدیرکل بهزیستی فارس با واگذاری 
۱۲۲ فرزند به خانواده های متقاضی فرزندخواندگی در سال 
گذشته و طبق آمارهای سازمان بهزیستی کشور، استان فارس 

جزو ۶ استان اول کشور در امر فرزندخواندگی است.
مدیرکل بهزیستی استان همچنین اعلام کرده است که ۱۲۲ 
فرزند واگذارشده، ۵۰ پسر و ۷۲ فرزند با جنسیت دختر بوده اند. 
همچنین هوشیار بیشتر متقاضیان را خواستار کودکان شیرخوار با 
جنسیت دختر عنوان کرده و بر اصلاح این نگرش هم تأکید داشته 
است؛ زیرا تمامی فرزندان در سنین مختلف و با هر جنسیتی 
 نیاز به والدین دارند و حق دارند که از آغوش گرم خانواده 

بهره مند شوند.
عبدالرحمن سلیم حقیقی، مدیر روابط عمومی و مشاور اجرایی 
مدیرکل بهزیستی فارس هم افزایش آگاهی عموم مردم نسبت 
به خدماتی که بهزیستی ارائه می دهد را موجب تشویق به موضوع 
فرزندخواندگی در استان فارس می داند و همچنین اعلام کرده 
است که سال گذشته ۷ نفر از کودکان با نیازهای ویژه بهزیستی 
فارس به فرزندخواندگی سپرده شده اند و در حال حاضر ۳۵ 
فرزند با نیاز ویژه در مراکز بهزیستی فارس نگهداری می شوند 
و متقاضیان در خصوص به فرزندخواندگی پذیرفتن این کودکان 

می توانند اقدام کنند.
 جاافتادن فرهنگ فرزندخواندگی در فارس

حمیدرضا محمودیان، معاون اجتماعی بهزیستی فارس با اشاره 
به روش اقدام برای فرزندخواندگی، در گفت وگو با شیرازنوین 
می گوید: متقاضیان فرزندخواندگی با ثبت نام در سامانه 
فرزندخواندگی اقدام به آپلود مدارک خود می کنند که یک تا 
۲ ماه قبل کارشناسان بهزیستی با آنها جلسه ملاقاتی گذاشته و 

شرایط آنها را بررسی می کنند.
وی ادامه می دهد: در حال حاضر ۶۵۰ نفر در فارس متقاضی 
فرزندخواندگی هستند، اما شمار فرزندان برای واگذاری به این 
متقاضیان محدود است؛ زیرا برخی از کودکانی که خانواده 

بدسرپرست دارند، سلب سرپرستی خانواده از آنها هنوز از 
نظر حقوقی انجام نشده است.

محمودیان اضافه می کند: عمده متقاضیان فرزندخواندگی 
متقاضی نوزاد هستند، اما شمار زیادی از کودکان 
خانه های بهزیستی فارس بالای ۶ سال هستند و البته 
کودکان با نیازهای ویژه هم که دارای مشکلاتی مانند 
مشکل قلبی، تنفسی، مشکلات فیزیولوژیک و... هستند 
 که پروسه واگذاری این کودکان با نیاز ویژه ظرف ۲ ماه 

قابل انجام است.
معاون اجتماعی بهزیستی فارس در پاسخ به خبرنگار ما، در 
خصوص علت تقاضای بالای فرزندخواندگی در فارس اظهار 
می کند: وسعت، جمعیت و از همه مهم تر جاافتادن فرهنگ 

فرزندخواندگی در فارس علل اصلی این موضوع هستند.
وی با اعلام آماری از سال گذشته در این خصوص بیان کرد: سال 
گذشته ۱۲۲ فرزند در استان به عنوان فرزندخوانده به متقاضیان 

واگذار شده است.
محمودیان با اعلام اینکه ۷ مورد از این ۱۲۲ مورد به صورت 
امین موقت واگذار شده اند هم می گوید: کودکانی که تکلیف آنها 
از نظر حقوقی مشخص نیست، در قالب طرح امین موقت، ۶ 
ماه به خانواده ای برای سرپرستی سپرده می شوند که این مدت 
قابل تمدید است و اگر سرپرستی این کودکان از خانواده های 

خودشان سلب و وضعیت حقوقی آنها مشخص شد، امکان 
واگذاری دائمی آنها هم به خانواده هایی که به صورت امین موقت 

آنها را سرپرستی کرده اند، فراهم خواهد شد .
وی در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص خانه های کودک 
و نوجوان بهزیستی فارس می گوید: قبلًا کودکان و نوجوانان در 
پرورشگاه نگهداری می شدند که به دلیل تعداد زیاد آنها رسیدگی 
به آنها دشوار بود؛ اما اکنون در خانه های بهزیستی که محیطی 
شبیه خانواده دارد، هستند. در هر خانه ۱۰ تا ۱۲ نفر نگهداری 
می شوند و رسیدگی به آنها با حضور مددکار، مراقب و روان شناس 

به خوبی انجام می شود و ۳۵ خانه کودک و نوجوان 
بهزیستی در استان داریم.

 تمایل زیاد خانم های مجرد فارس برای پذیرش 
فرزندخوانده

سیما جهان آبادیان، کارشناس فرزندخواندگی بهزیستی 
فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار ما در خصوص علت 
تقاضای بالای بانوان مجرد در فارس برای پذیرش 
فرزندخوانده، می گوید: بانوانی که تمایل به ازدواج ندارند 
یا سن آنها افزایش یافته و ازدواج نکرده اند، به داشتن یک 
خانواده برای خودشان با قبول فرزندخوانده و کمک به 
کودکی که شرایط خوبی ندارد، به عنوان گزینه  ای برای 

پرکردن تنهایی خود تمایل زیادی نشان می دهند.
وی می افزاید: خانم های مجرد بالای ۴۰ سال که تمکن 
مالی خوبی دارند، می توانند برای پذیرش فرزند اقدام کنند و 
همچنین باید دارای حقوق و بیمه به عنوان یک پشتوانه برای 

فرزندخوانده خود باشند.
جهان آبادیان تأکید می کند: خانواده این بانوان هم باید در جریان 
این پذیرش فرزندخوانده باشند و نقش حمایتگر در این حوزه 
داشته باشند؛ زیرا همه نیازمند خانواده هستند و فرزندخوانده ها 
هم باید حس کنند یک خانواده واقعی و پدربزرگ، مادربزرگ، 

خاله و دایی دارند.

وی ادامه می دهد: زوج هایی هم که قصد پذیرش فرزندخوانده 
دارند، باید دارای شغل و درآمد مناسب باشند و تمکن مالی آنها 
توسط مددکاران و روان شناسان بهزیستی تشخیص داده می شود.

کارشناس فرزندخواندگی بهزیستی شیراز در پاسخ به علل تمایل 
زوج ها به فرزندخواندگی عنوان می کند: برخی از زوج ها از درمان 
ناباروری و هزینه های بالای آن و مواردی از این دست خسته 
شده اند. زوج هایی هستند که یک فرزند دارند و باروری اول آنها 
دشوار بوده و برای بار دوم به فرزندی گرفتن یک کودک را بهتر 
می دانند و برخی هم شاید مشکل باروری ندارند، اما معتقدند 
چرا به جای اینکه خودشان فرزند داشته باشند، به یک کودک 
 دیگر خانواده و زندگی ندهند که نشانه فرهنگ بالا در این 

خصوص است.
جهان آبادیان در ادامه با تأکید بر اینکه کودکان به هیچ عنوان در 
معرض انتخاب قرار داده نمی شوند، می گوید: از متقاضیان در 
خصوص ملاکشان برای پذیرش فرزند، مواردی مثل جنسیت، 
ویژگی ظاهری یا اینکه مشروع بودن کودک برایشان مهم است، 
سؤال می شود و سپس بر اساس این موارد یک کودک در مرحله 

اول به آنها معرفی می شود و تا ۳ کودک قابل معرفی است.
 علل تمایل به فرزندخواندگی دختران

وی در پاسخ به اینکه چرا متقاضیان به پذیرش فرزندخوانده 
دختر تمایل بیشتری دارند، اظهار می کند: یکی موضوع 
محرمیت دختران به بانوان به عنوان مادرخوانده آنها و دوم اینکه 
 کنترل دختران در خانواده آسان تر است، از دلایل این افزایش 

تمایل است.
وی می افزاید: پس از واگذاری کودک یا نوزاد به بانوان مجرد و 
زوجین متقاضی فرزندخواندگی، کارشناسان بهزیستی که از ابتدا 
برای متقاضیان تشکیل پرونده داده اند، ابتدا هر هفته و سپس هر 
یک ماه به بازدید و بررسی فرزند واگذارشده می پردازند و درنهایت 
اگر مشکلی نباشد، پس از ۶ ماه، نام کودک در شناسه والدین 

وارد می شود.
جهان آبادیان در پاسخ به پرسش خبرنگار ما در خصوص 
اینکه آیا مواردی از پس آوردن فرزندخوانده ها هم وجود دارد، 
می گوید: در مواردی درباره کودکان بالای ۵ سال و عدم آگاهی 
خانواده ها در خصوص برخورد با کودکان، موارد و مشکلاتی 
ایجاد می شود که بهزیستی آنها را به مشاور ارجاع می دهد 
و در صورت عدم رفع مشکل مددکار فسخ فرزندخواندگی را 
 اعلام می کند. در سال گذشته در شهرستان شیراز ۲ تا ۵ مورد 

فسخ داشتیم.

آگهی مناقصه عمومی 1402-110
نوبت اول:  1402/03/07  شیرازنوین

نوبت دوم:  1402/03/08   طلوع

شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه درزگیری آسفالت در بلوار حسینی الهاشمی و دکتر حسابی و سطح منطقه ده را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 20020۹6688000078 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. 
در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 1۹,074,120,040 ریال

 مدت قرارداد:  3 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه از سازمان برنامه و بودجه.

 محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1,000,000,000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 101120 بانک شهر بنام شهرداری شیراز
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ 
می گردد.

آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14:30 روز سه شنبه مورخ 1402/03/16 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روزیکشنبه مورخ 1402/03/28 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، 

ساختمان شهرداری منطقه 10 تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:15 مورخ 30/ 1402/03 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

یک شیراز می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/۹/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه چهارم سال 1401 
پرداخت خواهد شد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
1503663: شناسه آگهیاطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی فراخوان

1402-118
نوبت اول: 1402/3/7   شیرازنوین

نوبت دوم: 1402/3/8   خبرجنوب

در راستای اجرای آیین نامه حمل و نقل اجرایی سرویس مدارس از 

شرکت های حمل ونقل عمومی مسافر درون شهری تحت نظارت 

سازمان و دارای پروانه بهره برداری با درجه های 3 -2-1 )مطابق با 

دستورالعمل اجرایی حمل ونقل دانش آموزی )ماده11( و دستورالعمل 

اجرایی نحوه تأسیس و بهره برداری شرکت های خصوصی و تعاونی 

حمل و نقل مسافر درون شهری مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز(( 

دعوت بعمل می آید بمنظورساماندهی و برنامه ریزی موضوع سرویس 

مدارس سال تحصیلی 1403-1402 حداکثر تا تاریخ 1402/03/15 با 

مراجعه به سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر )واقع در شهرک والفجر(

درخواست خود را بصورت کتبی ثبت نمایند. بدیهی است با توجه به 

ضرورت برنامه ریزی به ثبت نام های پس از موعد مقرر ترتیب اثری داده 

نخواهد شد و درخواست های شرکت های حمل ونقل پس از بررسی و 

احراز شرایط لازم )ارائه پروانه بهره برداری معتبر- معرفی دفتر ثابت 

و مناسب با امکان استقرار سیستم های اپراتوری و ارتباطی- تجهیزات 

سخت افزاری و نرم افزاری و تجهیزات هوشمند مورد نیاز( جهت عقد 

قرارداد به سازمان آموزش و پرورش ارجاع می گردد.
1504387: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 آگهی مفقودی 
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید جی 

تی ایکس آی به رنگ سفید- روغنی مدل 1385 به 

شماره شاسی S1412284742447 و شماره موتور 

013۹۹135 به شماره پلاک ایران 63 - 342 س 27 به 

نام رضا شهابیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

گردیده است.

شیرازنوین یک پرونده اجتماعی فرهنگی را بررسی کرد: تمایل زیاد خانم های مجرد فارس برای پذیرش فرزندخوانده

ی  ور زندخوانده؛ درمان نابار  فر

 کودکانی که تکلیف آنها از نظر حقوقی مشخص نیست، در قالب طرح امین موقت، ۶ ماه به خانواده ها سپرده می شوند
ت

اس
ی 

یین
 تز

س
عک

بازدید سرزده شهردار شیراز از ضلع غربی خط ۲ مترو
شهردار کلان شهر شیراز طی بازدیدی سرزده از ضلع غربی خط ۲ مترو و برخی ایستگاه ها، رضایت خود را از فعالیت عوامل اجرایی و کارگاهی پروژه اعلام کرد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی به صورت سرزده از ضلع غربی خط ۲ مترو و برخی ایستگاه ها بازدید به عمل آورد. او با تقدیر از فعالیت عوامل کارگاه و اجرایی قرارگاه 

سازندگی خاتم الانبیا)ص( و سازمان حمل ونقل ریلی تقدیر کرد.
شهردار کلان شهر شیراز با تصریح بر این موضوع که مترو یکی از دغدغه های مدیریت شهری برای حمل ونقل شهروندان است، اظهار کرد: فاز یک خط ۲ مترو شیراز در دهه مبارک فجر 
سال گذشته به بهره برداری و مسافرگیری رسید.  این مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر شیراز بر لزوم فعالیت ویژه برای تکمیل مراحل اجرایی فاز یک خط ۲، به لحاظ بهره برداری 
و استفاده شهروندان در ساعات بیشتری از این خط جنوبی- شمالی تأکید کرد. به گفته او، مترو سیستم حمل ونقلی بسیار فنی و با هزینه های اجرایی بسیار بالایی است که مدیریت 

شهری شیراز خود را مکلف می داند که به هر طریق ممکن منابع اجرا را به موقع تأمین کند.
 اسدی با ابراز رضایت از فعالیت هایی که در این خط در حال انجام است، عنوان کرد: مقرر شده، کار بر روی این خط به صورت دو نوبت پیش رود و در مقاطعی نیز سه نوبته و 

شبانه روزی شود.

دانشگاه علوم پزشکی شیراز پیشتاز در توسعه 
در ششمین همایش معاونان توسعه مدیریت و منابع دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور، از معاون توسعه مدیریت و 

منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ردیف دانشگاه های علوم پزشکی پیشتاز در توسعه در سال ۱۴۰۱ تقدیر شد.
به گزارش روابط عمومی معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شیراز، معاون توسعه 
مدیریت و منابع دانشگاه گفت: با توجه به ارزیابی های انجام شده از مدیریت های زیرمجموعه معاونت توسعه مدیریت و منابع 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حوزه های مختلف، همکاران در مجموعه معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه موفق به کسب 

عنوان دانشگاه پیشتاز در توسعه در سال ۱۴۰۱ شدند.
دکتر »سید ابوالفضل هاشمی اصل« افزود: این موفقیت با تلاش مضاعف و کار گروهی در تمامی مجموعه معاونت توسعه 

مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز میسر شد.
او تمامی همکاران شاغل در مدیریت های منابع انسانی، امور مالی، امور پشتیبانی و رفاهی، منابع فیزیکی و نظارت بر طرح های 
عمرانی، توسعه سازمان و تحول اداری، امور حقوقی، اقتصاد سلامت و برنامه ریزی، بودجه و پایش عملکرد و سایر واحد ها 

زیرمجموعه، به پاس اقدامات انجام شده در راستای ارتقای عملکرد این معاونت تشکر کرد.

فرمانده انتظامی فارس:

۲58 کیلو مواد مخدر کشف شد

فرمانده انتظامی استان گفت: در بازرسی از سواری پژو در یکی از محله های شیراز، 
۲۵8 کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک و حشیش کشف شد. سردار »رهام بخش حبیبی« در 
گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی استان با 
اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند افرادی پس از بارگیری مقدار زیادی تریاک از 
استان های شرقی، آن را به شیراز انتقال داده و در منزل خود در یکی از محلات این 
شهرستان دپو کرده اند که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. 
وی افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی استان پس از هماهنگی با مرجع قضایی به 
محل موردنظر اعزام و موفق شدند در بازرسی از یک سواری پژو که در پارکینگ آن 
منزل پارک بود، ۲۰۱ کیلوگرم تریاک و ۵۷ کیلو و ۶۰۰ گرم حشیش )در مجموع 

۲۵8 کیلو و ۶۰۰ گرم مواد مخدر( کشف کنند.
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این خصوص ۵ نفر دستگیر و برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند، تصریح کرد: شهروندان می توانند در 
صورت اطلاع از فعالیت سوداگران مرگ گزارش آن را به مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ اعلام کنند.


